
Zarządzenie Nr 149/2015 

Wójta Gminy  Celestynów 

z dnia 3 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie powołania komisji spisowej w Urzędzie Gminy w Celestynowie do dokonania 

koniecznych czynności w zakresie dokumentacji z Referendum Ogólnokrajowego 

zarządzonego na dzień 6 września 2015 roku. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                     

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 w związku z Rozporządzeniem Ministra Kultury z dnia 3 

czerwca 2003 roku w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania 

dokumentów z przeprowadzonego referendum ogólnokrajowego (Dz. U. z 2003 r., Nr 102, 

poz. 951) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Powołuję komisję spisową w Urzędzie Gminy w Celestynowie w składzie: 

1.           Hanna Olszak                                         -      Przewodnicząca Komisji, 

2.           Paulina Jedynak                   -      Członek Komisji, 

3.           Katarzyna Świderska       -      Członek Komisji, 

4.           Aneta Wyglądała       -      Członek Komisji. 

 

§ 2 

 

Komisję Spisową zobowiązuję do dokonania podziału dokumentów z wyborów na kategorie 

A i B, sporządzenia spisu zdawczo - odbiorczego, spisu dokumentacji niearchiwalnej                           

i protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej w terminie do dnia 18 grudnia 2015 roku. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Wójt Gminy Celestynów  

     Witold Kwiatkowski 


